
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 864833

6 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej provozní plochy, 4549 m², Linhartice
57101, Linhartice

Celková plocha: 4 549 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rozsáhlou provozní plochu o velikosti 4549 m² v katastrálním území
Linhartice, situovanou na okraji obce, která představuje nejen skvělou investiční příležitost, ale i perfektní místo pro
váš podnikatelský záměr. Tato nemovitost je před rekonstrukcí, což Vám dává jedinečnou příležitost přetvořit ji přesně
dle Vašich představ a potřeb. Poloha na okraji obce zajišťuje výbornou dostupnost, ať již pro zaměstnance, zásobování
či logistiku. Další výhodou je možnost výstavby, což nabízí široké spektrum využití. Využijte této jedinečné příležitosti
k rozvoji Vašeho podnikání na strategicky umístěném pozemku s obrovským potenciálem. Nezmeškejte tuto
výjimečnou nabídku a kontaktujte nás.

Vyřizuje
Jirka Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


